



فلسطینی‌ها هم قدر این از جان‌گذشتگی یمنی‌ها را می‌دانند که دیگر حتی در دستان آن کودک «رام‌الله» ی هم خبری از عکس «ابوعمار» و آدم‌هایی شبیه او نیست؛ جایش را تصویر «ابوجبرئیل» گرفته در کنار قهرمان‌های امروز مقاومت فلسطین.

◀ اصول انصارالله

همانطور که از صحبت‌های البخیتی برمی‌آید، آنچه توانسته است مردم یمن را این‌گونه در مقابل ظلم مقاوم و متحد و سازش‌ناپذیر کند، یک مرام قرآنی است که انصارالله پرچمدار آن در یمن است. این مرام اصولی دارد: وحدت اسلامی، یاری مستضعفان، پیروی نکردن از قدرت‌های خارجی و مقابله با پروژه صهیونیستی آمریکا در منطقه. همین مرام سبب شده که انصارالله - اگرچه به‌عنوان گروهی شیعی شناخته می‌شود - بتواند گروه‌های مختلف مردم یمن را گرد خود جمع کند. «سید عبدالملک الحوثی» که در یمن با عنوان «سید القائد» خوانده می‌شود، انصارالله را این‌گونه معرفی می‌کند: «انصارالله در یمن یک سازمان نیست؛ یک امت است، یک حرکت مردمی گسترده است. محدود به ساختار، چارچوب و اعضای مشخص نیست. حتی زمانی که سید حسین الحوثی (رض) حرکت را آغاز کرد، دفا تر عضوگیری و ثبت‌نام راه‌اندازی نکرد و از شناسنامه و کارت و... خبری نبود. حرکت او شبیه رفتار سازمان‌ها و احزاب سیاسی نبود. فعالیت‌ی بود که در آن مردم به حرکت درآمدند؛ هرکس بسته به میزان آگاهی، تعهد، اثرگذاری و اعتبار خودش اما در چارچوب موضعی که عمل این حرکت عظیم آن را شامل می‌شود؛ فرایندهایی که عمل ما را منظم می‌کند.»

ابوجبرئیل مفاهیم قرآنی را مفاهیمی دست اول برای

فراموشمان نخواهد شد. سازمان ملل خودشان در طول تمام سال‌های هجوم وحشیانه ائتلاف غربی - عبری - عربی به یمن، آمارهای تکان‌دهنده‌ای منتشر می‌کرد. اینکه بیشتر مردم یمن نیازمند کمک‌های ابتدایی برای زندگی هستند و از آوارگی و گرسنگی در رنج؛ اینکه آب بهداشتی و امنیت غذایی وجود ندارد و اینکه میلیون‌ها کودک دچار سوءتغذیه هستند. آخر کار هم - وقتی که متجاوزان دست از پا درازتر به زمین و زمان متوسل شدند تا از ورطه مقاومت پابرهنگان یمنی نجات پیدا کنند - رقم‌های هولناکی از کشتار مردم و نابودی زیرساخت‌های این کشور منتشر شد. شاید هم همین دردمندی سبب شده تا یمنی‌ها حال و روز مردم زندانی در غزه را بهتر از هر کسی درک کنند. درک می‌کنند و به وعده‌های الهی ایمان دارند که در پاسخ به حملات آمریکا و انگلیس و هم‌پیمانانشان، در میدان «سبعین» صنعا و دیگر شهرهای این کشور، میلیونی جمع می‌شوند و سرود می‌خوانند که «لا نبالی لا نبالی لا نبالی واجعلوها حرب کبری عالمیة»؛ نمی‌ترسند حتی اگر این جنگ گسترده‌تر از این شود. آمریکا باز انصارالله را تروریست می‌خواند و این می‌شود دستمایه طنز و کنایه در صفحات مجازی یمنی‌ها.



سازمان ملل خودشان در طول تمام سال‌های هجوم وحشیانه ائتلاف غربی - عبری - عربی به یمن، آمارهای تکان‌دهنده‌ای منتشر می‌کرد. اینکه بیشتر مردم یمن نیازمند کمک‌های ابتدایی برای زندگی هستند و از آوارگی و گرسنگی در رنج؛ اینکه آب بهداشتی وجود ندارد و اینکه میلیون‌ها کودک دچار سوءتغذیه هستند

شکوه حماسه

کلیپ تماشایی و هیجان‌انگیز از قدرت نیروهای ویژه انصارالله یمن

